[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08    мая 2015 г.

        № 29
О формировании фонда капитального ремонта
на счете специализированной организации

«Фонд капитального ремонта Республики Карелия»

в отношении многоквартирных домов,
собственники помещений которых в установленный срок
не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
или выбранный ими способ не был  реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20.12.2013 № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализированной организации «Фонд капитального ремонта Республики Карелия» (далее – Региональный оператор) в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение», согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление Региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах согласно приложению в течение пяти дней с даты его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Д.Л. Вельева.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                    С.Н. Козигон

Приложение 1

к постановлению администрации

Сортавальского поселения

«08» мая  2015г. № 29
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение»,
в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам

	жилых помещений
	нежилых

помещений

	1
	2
	3
	4

	1
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, мкр Гидрогородок, д. 14
	309,3
	-

	2
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Пионерский, д. 5
	314,4
	-

	3
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Транспортный, д. 2
	507,0
	-

	4
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Транспортный, д. 4
	496,0
	-

	5
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Транспортный, д. 8
	510,0
	-

	6
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Транспортный, д. 10
	515,0
	-

	7
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Транспортный, д. 11
	500,0
	-

	8
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Транспортный, д. 12
	505,0
	-

	9
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Транспортный, д. 13
	335,0
	-

	10
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Транспортный, д. 15
	510,0
	-

	11
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Фабричный, д. 1/2
	122,0
	-

	12
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Фанерный, д. 2
	161,3
	-

	13
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, пер Южный, д. 6
	264,0
	-

	14
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул 1-я Гористая, д. 3
	65,0
	-

	15
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул 1-я Гористая, д. 5/18
	115,0
	-

	16
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул 2-я Гористая, д. 1/11
	148,0
	-

	17
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул 2-я Линия, д. 10
	93,3
	-

	18
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул 4-я Линия, д. 4
	77,0
	-

	19
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул 4-я Линия, д. 8
	98,2
	-

	20
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул 40 лет ВЛКСМ, д. 6/10
	736,6
	173,51

	21
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул 40 лет ВЛКСМ, д. 17
	835,5
	-

	22
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Антикайнена, д. 3
	359,3
	-

	23
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Антикайнена, д. 13
	193,0
	-

	24
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Антикайнена, д. 25/27
	319,4
	-

	25
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Большая Линейная, д. 3/6
	222,3
	-

	26
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Бондарева, д. 7
	3933,1
	587,3

	27
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Бондарева, д. 7А
	2050,1
	-

	28
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Бондарева, д. 9
	2006,0
	-

	29
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Бондарева, д. 11
	4595,6
	17,4

	30
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Бондарева, д. 14
	4405,8
	325,9

	31
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Бондарева, д. 15
	2428,7
	-

	32
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Бондарева, д. 48
	3524,8
	-

	33
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Бондарева, д. 48А
	2391,1
	-

	34
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Восточная, д. 9
	188,2
	-

	35
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Восточная, д. 23
	200,7
	-

	36
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Гагарина, д. 5
	328,1
	-

	37
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Горького, д. 12
	1188,0
	72,4

	38
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Горького, д. 14
	421,2
	-

	39
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Горького, д. 22
	753,9
	57,6

	40
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Дружбы Народов, д. 3
	3300,6
	-

	41
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Дружбы Народов, д. 4
	1536,7
	362,1

	42
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Дружбы Народов, д. 5
	2838,9
	391,0

	43
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Дружбы Народов, д. 7
	3368,5
	-

	44
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Дружбы Народов, д. 15
	3191,3
	-

	45
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 2/2
	301,0
	-

	46
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 6
	428,0
	-

	47
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 8
	358,2
	-

	48
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 12
	317,6
	-

	49
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 14
	313,0
	-

	50
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 16
	887,9
	-

	51
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 18
	363,1
	-

	52
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 19
	1136,0
	-

	53
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 20
	331,3
	-

	54
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Железнодорожная, д. 22
	362,6
	-

	55
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Заводская, д. 1/12
	330,6
	-

	56
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Заводская, д. 2/14
	334,8
	-

	57
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Заводская, д. 5
	393,0
	-

	58
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Загородная, д. 12
	503,2
	-

	59
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Загородная, д. 23
	115,1
	-

	60
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Загородная, д. 29
	139,7
	-

	61
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Загородная, д. 50
	86,3
	-

	62
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Западная, д. 2А
	490,0
	-

	63
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Западная, д. 3
	297,0
	-

	64
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Западная, д. 7
	293,0
	-

	65
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Западная, д. 7А
	339,5
	-

	66
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Западная, д. 11А
	295,6
	-

	67
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Западная, д. 11Б
	297
	-

	68
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Зеленая, д. 1
	288,0
	-

	69
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Зеленая, д. 4
	509,7
	-

	70
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Зеленая, д. 6
	521,8
	-

	71
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Кайманова, д. 15
	239,4
	-

	72
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Кайманова, д. 34
	372
	-

	73
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Кайманова, д. 48А
	203,9
	-

	74
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Каменистая, д. 14
	109,3
	-

	75
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Каменистая, д. 23
	88,2
	-

	76
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Каменистая, д. 25
	106,3
	-

	77
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Каменистая, д. 36
	118,7
	-

	78
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 10/15
	196,3
	-

	79
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 11
	307,7
	1562,0

	80
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 12/20
	431,0
	775,8

	81
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 25
	1665
	151,9

	82
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 28
	1156,7
	188,1

	83
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 29
	938,2
	314,6

	84
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 32
	2542,9
	488,9

	85
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 34
	142,9
	72,9

	86
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 40
	204,8
	40,0

	87
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 52
	1814,2
	186,6

	88
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 54
	184,4
	-

	89
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 56А
	154,3
	56,8

	90
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 59
	128,7
	-

	91
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 60
	139,0
	-

	92
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 62
	165,4
	-

	93
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Карельская, д. 84
	132,1
	-

	94
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Комсомольская, д. 3
	646,5
	-

	95
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Комсомольская, д. 5
	378,2
	268,3

	96
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Комсомольская, д. 6А
	84,7
	-

	97
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Комсомольская, д. 7
	171,5
	-

	98
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Комсомольская, д. 8
	1267,6
	352,8

	99
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Куйбышева, д. 1
	120,9
	-

	100
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Куйбышева, д. 6
	96,0
	-

	101
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Куйбышева, д. 9
	132,0
	-

	102
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Куйбышева, д. 11
	121,0
	-

	103
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Куйбышева, д. 13
	222,3
	-

	104
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Куйбышева, д. 14
	114,8
	-

	105
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Куйбышева, д. 16
	204,4
	-

	106
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Ладожская, д. 3
	118,2
	-

	107
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Ладожская, д. 15
	296,7
	-

	108
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Ленина, д. 20
	671,8
	-

	109
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Ленина, д. 22
	1119,5
	1842,7

	110
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Ленина, д. 28
	678,8
	-

	111
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Маяковского, д. 7
	880,5
	-

	112
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Маяковского, д. 10
	208,0
	-

	113
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Новая, д. 3
	173,0
	-

	114
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Новая, д. 15
	2637,9
	-

	115
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Новая, д. 20
	3092,0
	1499,0

	116
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Октябрьская, д. 6
	228,7
	65,3

	117
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Октябрьская, д. 17
	266,1
	-

	118
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Октябрьская, д. 31
	3112,8
	-

	119
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Осипенко, д. 4
	393,0
	-

	120
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Парковая, д. 5
	231,9
	-

	121
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 7
	140,6
	-

	122
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 11
	113,7
	-

	123
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 14
	1793,0
	-

	124
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 16
	1792,1
	-

	125
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 17
	95,6
	-

	126
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 18
	1792,1
	-

	127
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 19
	77,0
	-

	128
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 48
	172,0
	-

	129
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Первомайская, д. 50
	333,2
	-

	130
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Плодопитомник, д. 1
	112,2
	-

	131
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Победы, д. 1
	1658,0
	1050,0

	132
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Победы, д. 6
	1656,0
	1357,0

	133
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Победы, д. 8
	2208,0
	1014,0

	134
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Победы, д. 10
	3071,7
	1526,8

	135
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Победы, д. 11
	2772,7
	-

	136
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Победы, д. 13
	3346,5
	-

	137
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Победы, д. 14
	3162,7
	210,6

	138
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Победы, д. 16
	4533,2
	187,9

	139
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Промышленная, д. 1
	2687,8
	-

	140
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Промышленная, д. 5
	4678,3
	-

	141
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Промышленная, д. 15
	106,6
	-

	142
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Промышленная, д. 24
	326,0
	-

	143
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Промышленная, д. 37А
	165,7
	-

	144
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Пушкина, д. 2
	719,3
	-

	145
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Пушкина, д. 3
	226,0
	-

	146
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Пушкина, д. 7
	400,0
	-

	147
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Пушкина, д. 16
	463,0
	-

	148
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Пушкина, д. 24
	402,3
	-

	149
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Садовая, д. 12
	860,0
	-

	150
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Садовая, д. 17
	1807,9
	-

	151
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Садовая, д. 18
	831,0
	-

	152
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Садовая, д. 28
	1060,9
	686,4

	153
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Северная, д. 11
	99,3
	-

	154
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советская, д. 1
	444,0
	-

	155
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советская, д. 2
	370,5
	-

	156
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советская, д. 6
	93,3
	-

	157
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советская, д. 11
	399,6
	-

	158
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советская, д. 12
	117,3
	-

	159
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советская, д. 18
	202,0
	-

	160
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советская, д. 19
	1443,0
	-

	161
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советских Космонавтов, д. 5
	317,5
	-

	162
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советских Космонавтов, д. 12/13
	276,0
	-

	163
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советских Космонавтов, д. 18
	168,7
	-

	164
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Советских Космонавтов, д. 27
	156,9
	-

	165
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Спортивная, д.34
	390,9
	-

	166
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Суворова, д. 2
	1582,4
	682,3

	167
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Фабричная, д. 10
	105,9
	-

	168
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Фанерная, д. 1
	74,0
	-

	169
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Чапаева, д. 2Б
	285,5
	-

	170
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Чапаева, д. 2В
	285,5
	-

	171
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул Швейников, д. 9
	1557,2
	-

	172
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ш Выборгское, д. 27
	503,2
	-

	173
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ш Выборгское, д. 97
	750,9
	-

	174
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ш Старовыборгское, д. 21
	327,0
	-

	175
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ш Старовыборгское, д. 36
	1023,9
	-

	176
	Сортавальское г/п, п Гидрогородок (г Сортавала), ул Гидрогородок, д. 1
	302,0
	-

	177
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, п Лахденкюля (г Сортавала), д. 19
	270,2
	-

	178
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, п Хюмпеля (г Сортавала), д. 5
	454,0
	-

	179
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, п Хюмпеля (г Сортавала), д. 7
	398,5
	-

	180
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, п Хюмпеля (г Сортавала), д. 9
	322,0
	-

	181
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, п Хюмпеля (г Сортавала), д. 11
	327,0
	-

	182
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, п Хюмпеля (г Сортавала), д. 13
	314,0
	-

	183
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, п Хюмпеля (г Сортавала), д. 16А
	485,8
	-

	184
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, п Хюмпеля (г Сортавала), д. 18
	496,0
	-

	185
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул. Карельская, д. 16
	938,5
	360,4

	186
	Сортавальский р-н, Сортавальское г/п, г Сортавала, ул. Чкалова, д. 1
	1614,7
	743,9